
107年  334 007  40 459  263 063
108年  329 157  44 118  253 493
109年  345 126  46 117  265 810
110年  446 371  56 107  350 407

111年  479 415  64 405  378 975
112年  432 420  81 654  319 516
113年  474 925  126 493  317 384
114年  640 739  231 207  378 280

7月  56 678  17 430  36 578
8月  58 451  21 223  34 530
9月  54 244  18 241  33 429

10月  61 583  26 347  32 584
11月 r  64 046  27 344  33 890
12月 p  62 475  25 697  34 019

  43.4   129.9   14.1

  34.9   82.8   19.2

107年   100.0   12.1   78.8
108年   100.0   13.4   77.0
109年   100.0   13.4   77.0
110年   100.0   12.6   78.5

111年   100.0   13.4   79.0
112年   100.0   18.9   73.9
113年   100.0   26.6   66.8
114年   100.0   36.1   59.0

資料來源：財政部統計處「進出口貿易統計」。

附    註：自95年1月起，進出口貿易統計改依聯合國2004年版「國際商品貿易統計

          手冊」編布，出口總值改採「出口+復出口」的編法列示。表內相關統計資料
          亦併同修正。
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  7.1
  6.8
  6.2
  4.6

消費品

  8.6
  9.0
  9.0
  8.4

 2 659
 2 590

  7.3

  0.4

 29 421
 2 497
 2 539
 2 418

 2 506

 31 162
 37 575

 34 109
 29 509
 29 305

消費品

 28 647
 29 668

較上年

同月增減％

累計較上年

同期增減％

年　月
合　　　計 資本財 中間產品

構　　　成　　　比　(％)

年　月
出口總額

(百萬美元) 資本財 中間產品

表　C-7　我國出口貿易結構
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